АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07 февраля    2024 г.                                                    № 6
с. Криуша

 О внесении изменений  и дополнений в  постановление
от 30.06.2023 г. № 30 « Об утверждении Порядка
осуществления контроля за деятельностью
муниципальных учреждений Криушанского
сельского поселения Панинского муниципального района
Воронежской области

      Рассмотрев экспертное заключение Правового Управления Правительства Воронежской области  на постановление  администрации Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 30.06.2023 г.   № 30  « Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных учреждений Криушанского сельского поселения  Панинского муниципального района Воронежской области» , в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Криушанского сельского поселения постановляет:
1. Внести в  постановление  от 30.06.2023 г. № 30 « Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных учреждений Криушанского сельского поселения  Панинского муниципального района Воронежской области» следующие изменения и дополнения:
- п. 2 раздела I Порядка изложить в следующей редакции «Контроль за деятельностью учреждений осуществляется  главой, специалистом, бухгалтером  администрации Криушанского сельского поселения в соответствии с их полномочиями и действующим законодательством»;
- в пункте 6 раздела III  слова « государственных услуг» заменить словами « муниципальных услуг», слова « государственных нужд» заменить словами « муниципальных нужд».

И.о. главы   Криушанского
сельского поселения                                                           С.Е. Безбородых